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ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, АРХИТЕКТУРА, ТРГОВИЈА И ПРОИЗВОДСТВО 
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 

Врз основа на члeн  58/ став 2- точка 5-  Урбанистички проект за разработување на 
урбанистички план за село  за формирање на градежна парцела за делови од ( КП 1451, КП 
1460, КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6 КО Давидово, општина Гевгелија го издава следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на одговорен планерски тим на техничката документација 

за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за разработување на урбанистички 
план за село за формирање на градежна парцела за делови од ( КП 1451, КП 
1460, КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6 КО Давидово, општина Гевгелија, со 
намена Г2- Лесна и незагадувачка индустрија, како планери се назначуваат:  

одговорен планер:      д.и.а Александра Александрова-Кирова 
  овластување бр. 0.0543 

планер соработник:    м.и.а. Марија Стојанова 
планер соработник:    д.и.а. Љубица Божичковиќ 

Планерите се должни да УП го разработаат согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ, 32/2020), Правилник за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" 
бр.225/2020), како и други важечки прописи и нормативи од областа на урбанистичкото планирање. 

ГЕВГЕЛИЈА  Управител: 
Декември, 2022 год.   Петко   Стоилов 
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npra6nparue Ha cilTe norpe6nu AotryMeHTu 14 sa eneKTpoHcKo nogHecyBabe Ha vcrure

npetq cucreMor e-yp6aHn3aM, 3a nrpa6orra n ogo6pyBalbe Ha yp6aHtacrllqKtl

npoe6T ea paapa6oTyBarbe Ha yp6aHllcTl,lqKl,l nnaH 3a ceno KaAe IUTO He Ce

Qopurapanl,t rpaAexH[ napqenx, a KaTacTepcK[Te r]l [cnolHyBaaT ycnoB[Te 3a

Soprvrnparse Ha rpaAexHa napqena 3a Aen o.q ( Kn 1451, Kn 1460, Kn 1455/2' Kn

1455/3 r Kff 1459/6) KO AaeugoBo, onurrrxa l-eerennia, co HaMeHa f2- Ilecna u

He3araAyBaq Ka u HAycrpuia.

l-earenuja

2023roA.

flaaaren Ha nonHoMollJHo:

TK KOHilfTOH ercnopr-uMnopr AOOEn

AN?-IrrJlANr\a e1Arne\a 2



co ceAilrure Ha yfl. AhMhrap BnaxoB 6p' 3, l-eerennja

florepgyaau gera
sa Texcr!4n xa xoH$e xqraja KO H t4 I-TOH eKcnopr-il Mnopr

IOOEIl c. Pa loeo , HaceneHo Mecro 6es

ynhqeH cucre : 56346€7'

,3acranHr4Kor AAAIAC'

yn.f'lupry 6p.3 Eaosvtoc, Con YcrBo

cBoepaqHo ro noTnilua n[cM€]HQTO'

7lAenrltreror Ha yqecHilKor ro yrBpAl4B caMhor Bp3 ocHoBa

rrinr,.rn" rapta 6p', AT0877541 l'4gAaAeHa oa P' l-pqnja

flornracor - paKo3HaKor Ha nr4cMeHoro e BThcHar'

Cornacno'{n' 86 crae (4) o4 3aronor sa

uoraprjaror, yqecHilqilTe ce il3BecreHu AeKa Horapor He e

oAroBopeH 3a coApxrHara Ha nilcMeHoTo Hl4Ty e AonxeH

AancnvTy}a Aanil yqecHuLlilTe ce oBnacTeHil 3a raa

npaeHa pa6ore'ara 
raKca sa saeepxa no rapn6el 6poj 10

t.2 o13axonor 3a cyAcKl4 raKctl Bo 143Hoc oA 50 4enaput

HannareHa il noHnureHa Ha rxpilMepoKor Koj ocraHyBa 3a

apxLlBupaFbe.' 
HorapcKara HarpaAa e npecMeraHa Bo il3Hoc oA

100 genaPr,

SpojY3l-l 61412023

Bo l-eerenuja 06.03'2023
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                  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ   



УП ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТЧКИ ПЛАН ЗА 
СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  

  ВОВЕД 

Урбанистичкиот проект за разработување на урбанистички план за село  за 
формирање на градежна парцела за делови од (КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 
1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово, општина Гевгелија, се изработува согласно 
договорот помеѓу Инвеститорот : ТК Конигтон експорт- импорт ДООЕЛ со седиште 
во село Раброво, Валандово, како Нарачател и ДГАТП СТОУН ФОРМ ДООЕЛ 
Гевгелија, како Изработувач, со цел да се реализира Проектната програма за 
разработка на урбанистички план за село- формирање на градежна парцела за дел од 
(КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово, општина Гевгелија, 
со намена Г2- Лесна и незагадувачка индустрија. 

  Вид на планско - проектна документација 

Урбанистичкиот проект се изработува врз основа на чл. 58 став 2 точка 5 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, 32/2020) и Правилникот за 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020). 

Со УП за село:  Давидово (плански период 2017 година- 2027 година )  за 
предметниот блок (блок 10) се предвидени следните архитектонско-
урбанистички параметри за изградба: 

- Намена: Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија 
- Компатибилни класи на намена: Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, Г3, Г4- max 49% 
- Катност: П+2 
- Максимална дозволена височина до венец:  според технолошки процес 
- Процент на изграденост: mах 70% 
- Коефициент на искористеност : max 2.1 
- Потребен број на паркинг места: Во рамките на парцелата и согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 63/12, 126/12) 



Yp6anucruqKu npoeKr aa paspa6oryBalbe xa yp6anncrnqKl,t nraH 3a cero KaAe ulro
He ce Sopnuparu rpaAexHx napqenlr, a KaracrepcKl,lre rn ucnorHyBaar ycnoBHTe 3a

$opnraparue Ha rpa4exHa napqela 3a AeI oA ( Kn 1451, Kn 1460' Kn 1455/2' Kn
145513 u Kfl 1459/6) KO f[aeu4oeo, onulrnHa l-eerenrja

co HaMeHa l-2- flecxa n He3araAyBaqKa nn4ycrpnja

qEn HA 3AflAeATA:

3a norpe6r,lTe Ha nHBecrnropor TK Konr,rrroH eKcnopr-ttMnopr AOOEfl c. Pa6poao
BanaH4oeo 4a Qopnrrapa rpagexHa napLlefla, a co roa u Aa orKynn seujnulre Koe e Bo

concrBeHocr sa PM, corracHo AoHeceHnor yp6axracrhqKr nflaH 3a cero AaeuAoeo ao roj
nena $oprvrhpaHo rpaAexHn napqenu, norpe6xo e Aa ce uapa6orn Yp6axncruqKu npoeKT

sa paspa6oTyBalbe xa yp6axr,rcltTllqKl,l nIaH 3a certo KaAe uTo He ce Sopunpaxn
rpaAexHu napqenr, a KaracrepcKl,rre rH lrcnorHyBaar ycnoBnTe sa $opunpalbe Ha

rpaAexHa napqera 3aAer on ( Kfl 1451, Kn 1460, Kn '145512, Kn 1455/3 r KII 1459/6)

KO Aaergoeo, onuTltHa l-eerenuja, co HaMeHa f2- Iecxa n He3araAyBaqKa
nxgycrpuja.

l-pagexxara napllefla lie ce o$opMh Bp3 nperxo4Ho HanpaBeH yBl4A Ha nocrojxara
cocroj6a KaAe uTo eeke nocrou h3rpaAeH o6jercr Bo concrBeHocr Ha TK KoHurroH eKcnopr-

rMnopr EOOEfl. Oaoj yp6anucn4qKu npoeKr r(e uu oBo3Moxl4 $opvtnpaue Ha rpaAexHa

napqena xoja nogoqHa co olKyn xa eeujnurrero Koe e Bo concrBeHocr sa PM qenocuo tte

npt4nagHe Ha ilHBecruropor. l4cro rara ke ce $opruvpa A noroneMa noBptunHa 3a rpaAelbe

xoja r(e oBo3Moxh AorpaA6r,r Ha eeke nocroeqKuor o6jercr roj e co HaMeHa l-2- flecxa n
He3ara4yBaqKa nHAycrpraja. Co AoHeceHnor yp6axncrrqKn nnaH 3a ceno ,Qaan4oao oaoj

6nox 10 xoj e npegvrer Ha pa3rfleAyBabe e co HaMeHa f2na raKa Aa xoao$opuupaHara
napqefla qenocHo ce npnnaroAyBa Ha ycnoBhTe KoLr ce npeABhAeHo oA AoHeceHl4oT

Yp6axucrnqKh nnaH 3a ceno flaengoao.

MECTONONOXSA HA NPOEKTEH O|IOAT:

flpoerrHnor onQar (gen og 6nox 10 KO Aaeh4oao) sa xoj rpe6a Aa ce nspa6oru Yfl ga

paapa$orxa Ha yp6aHhcn4riKt4 nnaH 3a ceno KaAe uro He ce $opnarpaHu rpaAexHu

napqen[ a KaracrepcKnre ru ucnonHyBaar ycnoBure 3a $opnaupaue Ha rpaAexHa napqena

ce xaofa Bo ceno flaau4oao, onurnHa l-earenuja ra rn sa$aka cneAHhBe napqenl4: Aen oA

(Kn 1451, Kn 1460, Kn 145512, Kn M5513 n Kl-] 1459/6) KO AaehAoeo. Tepexor e

penarnBHo paMeH. Ha ceeep u ucroK uoeoQoprunpaHara napqena xe rpaurvn co

HoBonflaHrpaHa cepBncHa ynnqa "2" co urt4puHa Ha KotloBo3 oA 10 Merpn. Co roa (e ce

oBo3Moxl4 npucran Ao napqenara oA ABe crpaHr. Bo 6nshnHa Ha caMara napqena ce

naofa Tpacara Ha peruoHanHnor nar Pl 102 xaxo n xefle3HnLlKara npyra.

HyMEPI'|t{KU nOAATOljl4 npemeMeH}l o.q YnC 3a ceno fiaeugoeo

I

"3dg9o6rog
o
5



HAMEHA:

cepancr,r) n f4 (

npeABnAe u Ko

oBo3MOXt4no eB TOBOnra[qn BO t4AHnHa'

hHOPACTPYKTYPA:

[1pn usroreyBa]be Ha oaoj Yfl, tie ce noqnryBaaT nocToeqKhTe coo6pa(ajnl4qn n no

norpe6a re ce npeABuAar HoBn nphKnyqoqu Ha noKanHara uxspacrpyKrypHa Mpexa Bo

cKnaA co 4o6nexnTe noAaToqn oA HaAnexnr4re hHcTt4Tyl-lnn' cure BoAOBt4 ke ce BoAaT

noAa"" to 
"o 

jacno 4e$ ra Hr'r paxra ra nQ pacrpyKrypH t4 Ko p14Aop14'

noTPEEI4HAI4HBEcTt4ToPoTKot4TPEEAAAGEnMnnEMEHTI4PAAT
BO PA3PAEOTKATA HA YfI:

l-len Ha YP6aHncruqKnor npoeffi 3a

ecTnTOpoT ce :

- $oprvrrapabe Ha rpaAexHa napqena

- Aa ce oBo3MOXvl nphcTan Ao napqenaTa oA ABe CTpaHu

- Aa ce Ao6rae eAHa rpaAexHa napqena co HaMeHa f2- Ilecta n He3araAyBaqKa rangycrpnja

aocTaHaTroTnpocTopBorpaAexHaTanapqenaAacenflaHnpa3aBHaTpeulH'|
coo6pakajnnqn, napKnHr npocTop n noBplxhHl4 Kol4 ke 6r,rgar XopTt4KynrypHo ,| napTepHo

ypeAeHh.

NOCEEH]4 HATIOMEHh:

coilacHo 3axonor sa yp6anucrhrlxo n

""""r* 
na PGM 6p.32t2020) r'r vnex 57 Il

Cnyx6en BecHlrK xa PCM 6p' 225120201'

HaPavaren:
TK KOHilFTOH excnoPr-nMnopr AOOEfl



2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД
И ИФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

  2.1 Инвентаризација на изграден градежен фонд 

        За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално 
истражување по пат на директен увид на лице место и направена е детална анализа 
на добиените податоци. При инвентаризација на објектите и евидентирањето на 
состојбата на терен констатирано е дека на предметната локација постои 
регистрирана градба односно евидентиран е објект кој е во сопственост на 
инвеститорот ТК Конигтон експорт- импорт ДООЕЛ со седиште во село Раброво, 
Валандово. 

  2.2 Сообраќајна поврзаност 
       Проектниот опфат  за кој треба да се изработи УП за разработка на 

урбанистички план за село  за формирање на градежна парцела се наоѓа во блок 10, 
КО Давидово,  општина Гевгелија. Теренот е релативно рамен. На север и исток 
новоформираната парцела ќе граничи со новопланираната сервисна улица “2” со 
ширина на коловоз од 10 метри. Со тоа ќе се овозможи пристап до парцелата од двете 
страни. Во близина на самата парцела се наоѓа Трасата на регионалниот пат Р1102 
како и железничката пруга. 

  2.3 Комунална инфраструктура 
  2.3.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 

o Електроенергетска инфраструктура
Согласно добиените информации од ЕВН, во проектниот опфат постои

постојна електро мрежа ( надземен вод) и за таа цел при реализирање на 
активностите можно е присуство на стручен вработен од најблискиот Енерго Центар. 
Исто така задолжително ќе се предвиди заштитен појас на електроенергетски објекти 
согласно Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија. 

o Телекомуникациска инфраструктура
Согласно добиените информации од Македонски Телеком,  во границите на

проектниот опфат има постојна МКТ инфраструктура. Согласно добиените податоци 
од  АД Мепсо, планскиот опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД 
Мепсо. На посочената локација, согласно добиените информации од АЕК, нема 
податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи. 

2.4 Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

Во подрачјето на проектниот опфат не постојат бесправно изградени градби 
ниту градби со правен статус стекнат по основ на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти. 



3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ

Во изработката на Урбанистички проект за разработување на урбанистички план за 
село за формирање на градежна парцела  е формирана градежна парцела ГП 10.1 
која опфаќа делови  од следните катастерски парцели: КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, 
КП 1455/3 и КП 1459/6 КО Давидово, општина Гевгелија. Новоформираната парцела 
ГП 10.1 е со површина од 9985м2 и е наменета за изградба на објекти од групата 
класи на намена (Г), односно, класа на намена: Индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија (Г2) со цел да на неа се изгради индустриски објект. 

Согласно урбанистичкиот план за село Давидово ( плански период од 2017-2027 
година) новоформираната парцела ГП 10.1 се наоѓа во блок 10 и добиените 
параметри се во согласност со условите наведени за блок 10. Новоформираната 
градежна парцела е со површина од 9985м2. Границата на проектниот опфат е 
прикажана во грфичките прилози. Со овој урбанистички проект исто така е 
разработена и апроксимативна површина за градење од 6382м2,  која го опфаќа и 
веке постоечкиот објект и е со намена Г2-  индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија и висина до венец од 12.00 м., односно катност П+2. 

Во рамките на апроксимативната површина за градба дадена е можност за изградба 
на градби со класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија) : 

- Индустриски објект со површина од  6382 м2 

Со изработката на Урбанистичкиот проект за разработка на урбанистички план за 
село- формириање на градежна парцела за новоформираната градежна парцела 10.1 
добиени се следните параметри : 

- Површината на градежната парцела е: 9985м2 
- Планираната површина за градба во приземје е 6382м2 
- Вкупната површина за градба е 15955м2 
- Број на катови П+2 
- Максимална висина до венец 12 м 
- Процент на изграденост 64 % 
- Коефициент на искористеност 1.59 

Согласно Урбанистичкиот план за село Давидово,  новоформираната градежна 
парцела 10.1  на север и исток граничи со новопланираната сервисна улица “2” со 
ширина на коловоз од 10 метри. Со тоа ќе се овозможи пристап до парцелата од двете 
страни. Во близина на самата парцела се наоѓа и Трасата на регионалниот пат Р1102 
како и железничката пруга. Во градежната парцела 10.1 планирана е поплочена 
површина околу обејктот како и внатрешна сообраќајница. Со урабнистичкиот проект 
планирани се 25 паркинг места за лесни и средни патнички возила. Несообраќајните 
слободни површини во градежната парцела 10.1  се планира хортикултурно и 
партерно да се уредат. 

Основен услов за изградба на планираната површина за градење, максималната 
висина и катност е обезбедување на потребниот број паркинг места. 



• Внатрешен динамичен и стационарен сообраќај

        Површините за динамичен и стационарен сообраќај во рамките на 
градежната парцела 10.1 се планирани на едно ниво (партер), а изведбата на 
поплочувањето треба да се планира со изработка на основните проекти за изградба 
на индустриските производни објекти со препорака да бидат од ист или компатибилен 
материјал. Во планирањето на градежната парцела треба да се предвидат поплочени 
површини околу градбите како и да се предвидат поплочени пешачки стази во рамки 
на градежната парцела. 

        Сообраќајното решение е усогласено со реалните услови за обезбедување 
пристап во парцелата. Пристапот во парцелата е решен од две страни, поточно два 
влеза . И двата влеза се предвидени преку новопланираната сервисна улица ”2” со 
која предметната парцела граничи на север и исток и е со ширина на коловозна лента 
од 3.5 метри и тротоар од 1.5 метри. Во близина на самата парцела се наоѓа и 
Трасата на регионалниот пат Р1102 како и железничката пруга. 

Поставеноста на планираните габарити на градбите е таква да овозможи 
слободно движење на возилата низ градежната парцела. Сообраќајното решение 
овозможува слободен пристап на товарни и противпожарни возила до самите објекти. 

• Партер и хортикултура

        Во градежната парцела површината планирана за озеленување опфака 
2064м2 односно 20.64%, а останатата партерна уредена површина (сообраќајници и 
тротоари) опфаќа 1539м2 односно 15.36% 



  3.1 Комунална инфраструктура 

        Основните решенија на комуналната инфраструктура се заснoваат на 
постојната и планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките 
прописи за проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од 
локалните услови, односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат од 
постојната изведена инфраструктурна мрежа) но се усогласени со основните проекти 
за истата. Реализацијата на овој урбанистички проект обврзувачки е да се решава 
преку идејни и основни проекти за чија реализација ке бидат дадени основни податоци 
од претпријатијата кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на територијата 
на планскиот опфат. 

  3.1.1 Електроенергетска инфраструктура 
       Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ќе биде 

разработено во фаза на изработка на основни проекти за изградба на планираните 
градби врз основа на предходно добиени податоци и со согласност од 
Електродистрибуција дооел Скопје. 

  3.1.2 Телекомуникациска инфраструктура 
       Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ќе биде 

разработено во фаза на изработка на основни проекти за изградба на планираните 
градби врз основа на предходно добиени податоци и со согласност од “Македонски 
Телеком“ АД Скопје. 

  3.2 Хидротехничка инфраструктура 

o Водоснабдување
Приклучувањето на водоводната инфраструктура ќе биде разработено во

фазата на изработка на основни проекти за изградба на планираните градби, врз 
основа на предходно добиени податоци и со согласност од ЈПКД Комуналец - 
Гевгелија. Потребите од санитарна вода и вода за ПП заштита ќе бидат задоволени од 
постојната водоводна мрежа. Доколку мрежата не го обезбедува потребниот притисок 
за функционирање на надворешната и внатрешната хидрантска мрежа, потребниот 
притисок ќе се обезбеди со уреди за зголемување на притисокот. 

o Канализација
Приклучувањето на канализационата инфраструктура ќе биде решавано

заедно со плановите за нејзина реализација врз основа на предходно добиени 
податоци и со согласност од ЈПКД Комуналец - Гевгелија. 

o Атмосферска канализација
        Атмосферските отпадни води од рамките на парцелата ќе се одведуваат во 

постојната канализациона мрежа. 

4. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите превземени
од УПС за село Давидово, општина Гевгелија 

Со овие услови за изградба се утврдуваат основните принципи, услови и техничкко- 
урбанистички норми кои овозможуваат примена и спроведување на концепциите од 
Урбанистички план за село Давидово блок 10, општина Гевгелија. 



I. Општи услови за изградба кои се однесуваат на Урбанистички План за село 
Давидово  за дел Блок 10 КО Давидово, општина Гевгелија. 

• Градежни парцели – Градежните парцели се во рамките на постојните
катастарски парцели како и дооформување на градежните парцели.

• Површината за градба е дел од градежната парцела ограничен со градежни
линии.

• Градежната линија се спроведува со досволени пречекорувања од страна на
издадените елемменти од архитектонската пластика на градбите. Дозволените
пречекорувања се уредуваат со секој урбанистички план во согласност со овој
Правилник.

• Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела со
соседот не се дозволени пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид
архитектонски издатини.

• Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела не се
дозволени пречекорувања на градежната линија на било која висина од
вертикалната рамнина чиј што пресек со теренот се совпаѓа со границата на
градежната парцела.

• Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени
пречекорувања се :
-    првиот скалник од влезните партии до 30 см ако ширината на тротоарот е
поголема од 2,25 м.
- првостепена пластика во која спаѓаат : ризалти, влезни партии,
конструктвни,столбови вертикални комуникации и други издадени делови на
архитектонската основа до 30 см ако широчината на тротоарот е поголема од
2,25м.
- второстепена пластика во која спаѓаат : еркери, балкони, конзоли, стреи,
брисолеи и др кои се појавуваат помеѓупрвиот спрат и горниот венец до 90 см
длабочина за уличен коридор широк до 12 м и до 7,5% од широчината на
коридорот, но не повеќе од 1,50 м длабочина.Елементите на второстепената
архитектонска пластика не се појавуваат на фасадата на градбата најмалку
3,60 м над котата на тротоарот.
-  третостепена пластика во која спаѓaат : пиластри, корнизи, подпрозорници,
венци и друга плитка архитектонска пластика до 30 см.

• Отвори : Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на
градежната парцела е нула не се дозволени отвори на ѕидот на градбата на
границата на градежжната парцела. Кога растојанието е од 1,20 до 3,0м
дозволени се само помошни отвори со парапет од најмалку 1,60 м , а на
растојанија поголеми од 3,0 м се дозволени регуларни отвори на таа страна од
градбата.

• Кровови : Висина на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната
височина на слеето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на кровната
конструкција. Во рамките на оваа висина може да се уреди подпокривен
корисен простор со само една спратна височина. Косите покриви имаат агол на
косина од најмногу 35° кој се пресметува од завршниот венец на градбата.

• Зеленило : Зеленило се предвидува во склоп на самата градежната парцела.
Процентот на озеленотост во рамките на градежната парцела треба да
изнесува мин 20%



• Паркирање : Паркирање – гаражирање за целиот опфат е предвидено во склоп
на сопствената градежна парцела, согласно 61 од Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Веснки на РМ бр. 63/12 и 126/12).

• Максимална височина на нултата плоча во приземјето е 1,20 м во однос на кота
на заштитен тротоар.

• Заштита на Културно – историско наследство
• Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко

наоѓалиште, треба да се постапии во согласност со одредбите од член 65 од
Законот за заштита на културното наследство(Сл.весник на РМ бр. 20/04,115/07
и 18/11)

II. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и
градбите се однесуваат на градежната парцела 10.1 , КО Давидово, општина 
Гевгелија 

Класа на намена : Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија (Г2) 
Компатабилни намени: Б1-30%, Б2-30%, Б4-10%, В2-5%, Д2-30%, Д3-30%, Д4-30%, 
Г3-30%, Г4-30% или вкупно 49% 
Комплементарна намена:  Е1- комунална инфраструктура со можност за поставување 
на фотоволтаици во иднина. 

-Површина на градежна парцела: 9985 м2 
-Површина за градење: 6382 м2 
-Максимална развиена површина: 15955 м2 
-Катност на градбите: П+2 
-Максимална височина до венец: 12 м 
-Коефициент на искористеност: к= 1.59 
-Процент на изграденост: 64% 

Општи напомени: 

Паркирање : 
Потребите за паркирање и гаражирање ќе ги решава косрисникот во рамките на 
сопствената парцела, со почитување на потребен број паркинг места како услов за 
изградба до максимално дозволената висина и површина за градба во согласност со 
член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистиичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр.63/12 и 126/12). 

Во рамки на предметната градежна парцела 10.1 планирани се вкупно 25 паркинг 
места кои ќе се разработат со основниот проект. 

Зеленило: 
Зеленило се предвидува во склоп на самата градежна парцела. Процентот на 
озеленетост во рамките на градежната парцела треба да изнесува мин. 20%. 

Заштита на Културно-историско наследство 
Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (Сл. весник на РМ бр.20/04, 115/07 и 18/11). 



  5.2. Мерки за заштита на природата и природното наследство 

При планирањето и уредувањето на просторот се врши усогласување на намените во 
просторот низ одредена организација, при што е земена во предвид заштитата и 
унапредувањето на природата, што подразбира грижа и одржување на одредени 
избрани подрачја или објекти, кои поради нивните специфични природни вредности се 
предмет на заштита. Мерките за заштита се преземаат паралелно со планирањето и 
уредувањето на просторот, пред да се пристапи кон било каква интервенција, а 
согласно со одредбите пропишани во Законот за заштита на природата ((“Службен 
весник на РМ” бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 
146/15, 39/16 и 63/16), 

Просторниот план на Република Македонија (Сл. в. нa РМ, бр.39/04). Со Законот за 
зашита на природата (“Службен весник. на РМ” бр 67/04, 14/06, 84/07,35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16) се уредува заштитата на 
природата преку заштита на биолошката и пределската разновидност и заштита на 
природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од заштитени подрачја. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната 
средина, санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната 
средина. 

Заштитата на природата ја опфаќа: 

• заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската
разновидности заштита на природното наследство.

• При изработка на Урбанистички проект за разработка на урбанистички план за
село- формирање на градежни парцели за делови од ( КП 1451, КП 1460, КП
1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово, општина Гевгелија, да се
почитуваат одредбите пропишани во Законот за заштита на природата
(Службен весник на РМ, број.67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11,
59/12,13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16), подзаконските акти донесени
врз основа на овој закон, Законот за заштита на Охридското, Преспанското и
Дојранското езеро (Сл.в. на СРМ бр.45/77, 8/80, 51/88, 10/90 и 62/93), како и
заштитните категории и режимите за заштита, согласно валоризацијата дадена
во Студијата за заштита на природното наследство, изработена за потребите
на Просторниот план на Република Македонија и Просторниот план на
Охридско - преспанскиот регион. Доколку при изработка на Урбанистички
проект за разработка на урбанистички план за село- формирање на градежни
парцели за дел од ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6) КО
Давидово, општина Гевгелија или при уредување на просторот се дојде до
одредени нови сознанија за природни реткости кои може да бидат загрозени,
потребно е да се превземат мерки за заштита на природното наследство
согласно Законот за заштита на природата.

a. Заштита на воздухот

Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на 
човековите активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во колку 
една или повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во воздухот 
да постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го загрозуваат и 



здравјето и животот. Планираната намена која ќе се одвива во овој проектен опфат е 
чиста без понатамошни последици од загадување на човековата околина. 
Досега на оваа територијата и поширокото окружување не е поставена мерна мрежа 
со уреди за мерење параметри значајни за проценка на загаденоста. Со сигурност не 
може да се одреди реалниот ефект и последици по средината, односно санитарната 
состојба на воздухот. Врз основа на карактерот на индустријата, големината на градот, 
бројотна возила и метеоролошките услови се оценува дека квалитетот на воздухот 
релативно задоволува и дека не постои изразито загадување со штетни материи на 
воздухот на територијата на предметниот простор. 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот 
вградени во планот се: 

− обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 
доминантните воздушни струења 
− подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, создавање на 
поврзан систем на зелени површини 
− постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини 
− потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата. 

б. Заштита на водите и третман на површинските води 

За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во 
проектниот опфат потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и 
изворите на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се оформи 
овој проектен опфат нити пак со неговото функционирање. 

в. Заштита на почвите 

Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз нарушувањето 
на квалитетот на почвите, бидејќи освен разградувањето на почвениот слој од 
ерозивните процеси и соголувањето на земјиштето со уништување на вегетациската 
покривка негативни последици врз почвата има и од прекумерната употреба на 
агрохемиските средства и таложењето на седиментите од загадениот воздух. Со сите 
видови загадувања кои се наброени се уништуваат виталните процеси во почвата. 
Ерозивните процеси, освен што го намалуваат квалитетот, односно бонитетот на 
почвата исклучително негативно влијаат врз карактеристиките на пејсажот 
нарушувајќи ја неговата природна физиономија. Во наредниот период побрзото темпо 
на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе треба со поголемо внимание д а с е п рати 
природата и да се превземаат мерки за нејзината заштита, а тоа вклучува и поголеми 
материјални средства. 

г. Заштита од бучава 

Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број на 
возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од удари 
при работа. Према мегународните стандарди и норми, дозволеното ниво на бучава е 
до 60 децибели. Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да бучава 
нема во поширокиот простор на проектниот опфат. При планирањето на просторот 
водена е сметка за соодветно растојание на објектите од сообраќајниците. 



д. Отстранување на отпадот 

За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се престојува и 
работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го најде правото 
место во проектниот опфат. 

Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 
- отпадни води од одржување на чистотата 
- отпадни води од санитарии 
- отпадни води од технолошки процес 
б. цврсти 
- хартија, амбалажа 
- отпад од технолошки процес 
- уличен отпад 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 

5.3. Мерки за заштита и спасување 

Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), се уредува заштитата и 
спасувањето на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, 
епизоотии, епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во 
Република Македонија. Природните непогоди се настани предизвикани од 
неконтролирано дејство на природните сили кои го загрозуваат животот и здравјето на 
лугето и животните и предизвикаат штети на имотот, културното наследство и 
животната средина (земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни лавини, 
наноси, луњи, уривање на високи брани и насипи, суша атмосфески и други и 
непогоди.)  

Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и 
масовни појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. Други 
несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во извршувањето 
на секојдневните стопански и други активности, како и невнимание при ракување со 
опасни материи и средства при производство, складирање и транспорт на истите.  

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата. 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката.  

Системот за заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, 
органите на локалната самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, 
трговски друштва, здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и спасување 
на начин уреден со Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 
41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), како и Уредбата за начинот 
на применување на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето 
на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите ("Службен весник 
на РМ бр.105/05.) 



Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- при планирање и уредување на просторот и населбите; 
- во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна, административна, 
културна и туристичко - угостителска дејност 
- при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 

5.4 Услови за движење на инвалидизирани лица 

Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани в о т очка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225 / 2020). 
Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се конкретни мерки 
за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица во рамките 
на планскиот опфат. 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки патеки, 
плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 
8,33 %; 
- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои мора 
да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се предвидува 
алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи се 
димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината најмала 
ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 
- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за наклон 
8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. должина на 
рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. д олжина н а р ампата е 15.0 м, а за 
неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, со 
најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 
- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и 
коловозот: 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 

5.5 Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 

Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културно наследство (Сл. веснки на РМ бр. 20/04, 115/07 и 18/11). 



10. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ (УП) за ГП 10.1 КО Давидово, општина Гевгелија

РАБОТЕН ТИМ: 

д.и.а. Александра Александрова-Кирова 
Овластување бр. 0.0543 
м.и.а. Марија Стојанова 

д.и.а. Љубица Божичковиќ 



ДОБИЕНИ ИНФОРМАЦИИ



ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА 
И КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

На барање на изготвувачот на овој Урбанистички проект, за проектниот опфат,  преку 
системот е-урбанизам, побарани се податоци и информации од надлежните комунални 
претпријатија и државни институции. 

Податоците и информациите добиени во законскиот рок се приложени како составен дел 
од проектната документација на Урбанистичкиот проект. 

Список на добиени податоци и информации 

1. ЕВН бр.10-26/4-345  од 23.11.2022год.
2. Општина Гевгелија бр.11-880/2  од 20.12.2022 год.
3. МЕПСО бр.11-7199/1 од 26.12.2022 год.
4. Македонски Телеком АД Скопје од 28.12.2022 год.



 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/4 – 345 од 23.11.2022 год   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис број 0701-071/2 од 19.12.2022 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка за ПИМ за 
УП за разработување на урбанистички план за село заради формирање на градежна парцела од КП 1451, КП 1460, 
КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6 КО Давидово, општина Гевгелија,Ве известуваме дека во согласност со 
податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго – Во непосредна близина има ТС, СН и НН мрежа кои не се снимени и можно е да влијаат на дадениот 

опфат 

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
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sa paapa6oryBalbe ua yp6anracrilqKn nnaH 3a ceno Kafle uro He ce SoprvrrapaHu rpa4exHr
napqenr, a KaracrapcKmre napllefln ru 3aAoBoflyBaar ycnoBure aa $opruraparbe Ha
rpaAexHa napqena nponuuaHu cornacHo co,.{.neHor 24 og osoj saxoH, 3a AaAeHilor on$ar
cornacHo np[floxeHara aKypupaHa reo,qercKa noAnora, Be u3BecryBaMe AeKa Ha
HaBeAeHrre KaracrapcKil napqenu 6p. 1451, 1460, 145512, 145513 u 145916 KO ,Qaaragoao
He ce eB}r.qeHTHpaHH o6jerrr co npaBeH craryc creKHar no ocHoB ua 3aro5 oa
nocranyBabe co 6ecn paBHo il3rpa4en ra o6jercrr,t.

Co noqur,

Ha oAAefleHile

l4spa6orun
Enena Konee

ISO 9001:2015
Onurrusa l-eerenraja/Municipality of Gevgelija

rquMrrap Bnaxoe 4, 1480 TeBrenrja- peny6nuxa Ceaepna Mare4onrja
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 61 1 3s3(centrala) ++369 34 216 899(Opstinski centar za ustugi; ++399 34 211 211(Kabinet)

e-mail:kabinet@gevgelija.gov. mk
gevgelijao@t.mk

www.gevgelija.gov.mk





 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 48131 

Дата: 28.12.2022 

 
До 

Друштво за градежништво, архитектура, трговија и производство  

СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 

ул. Маршал Тито бр.124, 1480 Гевгелија 
 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на УП за разработување на урбанистички план за село заради формирање на градежна 
парцела од КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6 КО Давидово, општина Гевгелија, Ве 
известуваме дека во границите на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на 
графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 
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СТРУЧНА РЕВИЗЈА
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Технички број:   03-77/23 

Датум на изработка:    МАРТ 2023 
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Blagoja Radevski ,  dia 
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 Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 
32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21 и 
104/22), а во врска со изработка на Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 
1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, Dru[tvo za градежништво, 
трговија и услуги “НИМАЕР” dooel -СТРУГА,  д.е. СКОПЈЕ ,  go izdava slednoto : 
 
 
 
 
 
 
 
 

R E Ш E N I E 

 ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

 

  

 Za izrabotka na Stru~na revizija na  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ 
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО 
ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  kako izvr[iteli  se nazna~uvaat: 
 
 
  REVIDENTI: 
 

 Blagoja Radevski, dia 
 

 

 

 Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 
 

UPRAVITEL 

                    Благоја Радевски,диа  
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I Z V E [ T A J 

ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ 

ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО 

ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 

 Согласно одредбите на Член 62 став (5) од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна 

ревизија на урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од 

Член 68 ставови (3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови 

согласно Член 103 став (3). 

 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  

може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 

 

 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

 Stru~nata revizija se vr{i vrz osnova na dobienata planska dokumentacija 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ 
ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ 
УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 

1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, проследен до 
ревидентите заедно со пратечка документација. 

- УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА 

НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,   se sostoi od 

tekstualen i grafi~ki del. 

Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ 
ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 

1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА. 

Изработувач: ДГАТП Стоун Форм ДООЕЛ, Гевгелија , врз основа на приложената Лиценца за 
изработување на урбанистички планови број 97 од 23.05.2017 година. 

Технички број:  0701-071. 

Датум: Декември 2022год.  
Работен тим: Планер потписник 
 д.и.а Александра Александрова-Кирова овластување бр. 0.0543 
 планер соработник: м.и.а. Марија Стојанова 
 планер соработник: д.и.а. Љубица Божичковиќ 

 

Нарачател: ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ со седиште во с.Раброво Валандово 
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СОДРЖИНА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ 

ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ 
УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 
1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 
1.ОПШТ ДЕЛ 
 
1.1. Основни податоци 
 
Тековна состојба 
Лиценца за изработување на урбанистички планови 
Решение за одговорни планери и соработници 
Овластување за изработување на урбанистички планови 
1.2. Програмски дел 
Проектна програма 
 
2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 
2.1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
1.Вовед 
2.Географско и геодетско одредување на проектниот опфат 
3.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и комунална инфраструктура 
3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
4.Извод од урбанистичка документација 
5.Опис и образложение на проектниот опфат 
6.Опис и образложение на проектните решенија за изградба 
6.1. Регулациона линија 
6.2. Градежна парцела и Градежна линија 
6.3. Наменска употреба на земјиштето 
6.4. Сообраќај 
6.5. Нивелмански план 
7.Комунална инфраструктура 
7.1. Водовод 
7.2. Фекална канализација 
7.3. Атмосферска канализација 
7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 
8.Хортикултура и партер 
9.Мерки за заштита 
9.1. Мерки за заштита на животна средина 
9.2. Мерки за заштита и спасување 
9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
9.4. Заштита на културно наследство 
10.Нумерички показатели (УП) 
11.Табеларен приказ на споредбени нумерички показатели и билансни показатели 
12.Податоци и информации од надлежни органи 
 

2.2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 

1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, се во согласност со законите, 
прописите, стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото 
планирање. 
 

 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД 
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 

1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се во согласност со одредбите 
од UP za с.Прдејци, општина Гевгелија. 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 

1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, се оправдани во контекст на 
остварување на целите и начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на Р.С.М. бр. 32/20). 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 

1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се оправдани во контекст на 
остварување на програмските цели и барања од Проектната програма заверена од нарачателот 
– барател за одобрување на урбанистичкиот проект. 
 

 ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 
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ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 
1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, 
 

 УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ 
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 

 УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 

 
 ЗАКЛУЧОК 

 

 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 

ревидентите го донесоа следниот заклучок: 

 1.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ 

ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ 

УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 

1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се прифатливи и 

соодветни. 

 1.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А 

КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, е изготвен согласно методологијата регулирана со Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21 и 104/22) и останатата релевантна законска 

и подзаконска регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на истиот. 

 1.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДЕ ШТО НЕ СЕ ФОРМИРАНИ 

ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ, А КАТАСТЕРСКИТЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ДЕЛ ОД ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 

1455/3 И КП 1459/6) КО ДАВИДОВО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  со технички број: 0701-071 од 

Декември 2022 година, може да продолжи согласно законската и подзаконската регулатива. 

                                                                                  Ревидент: 

 Благоја Радевски д.и.а 

 



      

 

Одговор по извршена стручна ревизија 

На стручната комисија за Ревизија и беше ставен на увид Урбанистички проект за 
разработување на урбанистички план за село каде што не се формирани градежни парцели, 
а катастерските ги исполнуваат условите за формирање на градежна парцела за дел од ( КП 
1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово, општина Гевгелија. Содржината 
на проектот е следна: 
 
СОДРЖИНА НА ПРОЕКТОТ 
1.Вовед 
2.Географско и геодетско одредување на проектниот опфат 
3.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и комунална инфраструктура 

3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 

4.Извод од урбанистичка документација 
5.Опис и образложение на проектниот опфат 
6.Опис и образложение на проектните решенија за изградба 

6.1. Регулациона линија 
6.2. Градежна парцела и Градежна линија 
6.3. Наменска употреба на земјиштето 
6.4. Сообраќај 
6.5. Нивелмански план 

7.Комунална инфраструктура 
7.1. Водовод 
7.2. Фекална канализација 
7.3. Атмосферска канализација 
7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 

8.Хортикултура и партер 
9.Мерки за заштита 

9.1. Мерки за заштита на животна средина 
9.2. Мерки за заштита и спасување 
9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
9.4. Заштита на културно наследство 

10.Нумерички показатели (УП) 
11.Табеларен приказ на споредбени нумерички показатели и билансни показатели 
12.Податоци и информации од надлежни органи на државната управа и комунални претпријатија 
 
ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 
  
1. Ажурирана геодетска подлога Р=1:1000 
2. Инвентаризација и снимање на постојната состојба Р=1:1000 
3. Инвентаризација на градбите со правен статус стекнат по основ 
    на закон за постапување со бесправно изградени објекти Р=1:1000 
4. Урбанистичко решение на парцела Р=1:1000 
    (регулација и површини за градење,  сообраќаен и нивелациски план, инфраструктурен план) 
 
Оценка на комисијата е дека пристапот кон оформувањето на целокупната документација 
покажува соодветно ниво на професионален ангажман во согласност со законската 
регулатива и претставува основа за реализација на предметниот простор.  
Заклучокот е дека нема никакви забелешки. 
Ревизијата е позитивна. 
 

       Управител:  



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ



ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ  
 ГЕО – ПРИЗМА  дооел  ГЕВГЕЛИЈА  
 Е-маил:  geo.prizma@yahoo.com 
 

        Број :    0801-203 / 4 
      Датум:  14-03-2023 год. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 

 

  КП.1451, 1460, 1455/2, 1455/3, 1459/6 
КО  ДАВИДОВО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ                                                                    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
ГЕО-ПРИЗМА дооел  ГЕВГЕЛИЈА 

                                   
                             Заверил:                          М.П.                                                                    Одобрил:                          М.П. 
 
 
 

     геод.инж:  Љупчо Павлов 

-----------------------------------------------------------------------                                       --------------------------------------------------------------------- 
Име,презиме и потпис на овластен геодет 

Име,презиме и потпис на стручно лице од                         
геодетска насока  

 

 

                                                                                                                                                                                            



ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ  
ГЕО-ПРИЗМА дооел  ГЕВГЕЛИЈА  

     

 

 

 

 

    СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ  
 

 
1. Насловна страна   
 
2. Содржина  
 
3. Технички извештај   
 
4.Теренска скица на премерување   
 
5. Теренски податоци   

 
6. Зип фајл    
 
7. Координати на геодетски точки    
 
8. Уплатница-заверка на елаборат   
 

 
 
 
 
 



 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ  
ГЕО-ПРИЗМА дооел  ГЕВГЕЛИЈА  
 
 
 
 

   ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 

Согласно барањето на преставник на Текстилна конфекција КОНИГТОН 
експорт-импорт дооел од Раброво, валандово излезено е на лице место на 
кп.1451, кп.1460, кп.1455/2, кп.1455/3,кп.1459/6 во КО Давидово или поточно на 
левата страна од патот Миравци -Давидово и извршено е геодетско снимање 
заради ажурирање на геодетска подлога во површинаа од околу 2 ха во опфат 
даден од предлагачот на Скицата исцртан со црвена испрекината линија. 
Со цел секоја снимена детална точка да биде целосно дефинирана во просторот, 
одредени се координати Y, X, и Z. 
Извршено е пренесување на снимената состојба на постоечка катастарска 
подлога, поточно изработена е ажурирана геодетска подлога. 
Премерот на теренските атрибутни податоци е извршен со геодетски инструмент 
LAIKA GNSS  систем GS 08. 
На ситуација во размер 1 : 1000 е преставена следната ситуација: 

- со зелена боја се преставени катастарските парцели. 
- со сепија боја е преставена вертикалната престава на теренот преку 

изохипси. 
Останатите податоци и знаци од скицата од теренско мерење се преставени    
табеларно во Легенда. 
Со снимената состојба на лице место и увидот во катастарскиот операт се 
констатира состојбата на изграденост натеренот. 
Теренот на снимениот детал е рамничарски.  
Извршеното снимање и елаборирање на добиените податоци во геодетскиот 
елаборат е извршено согласно важечките законски прописи за овој вид на 
работа. 
 

 

 

Извршители на премерот: 
1, геом. Јованов Цветко 
2, дипл.екк. Дучев Петар 

 

 

 

 

 

 

 
Место и дата:                                                                                   Изготвил-геодетско стручно лице: 
Гевгелија  15-12-2022 год. 
 
                                                                                         М.П ____________________________________ 
                                                                                                                 геод.инж. Љупчо Павлов 

 

 
 





Konigton
     Point Id Easting Northing Ellip. Hgt. Posn. + Hgt. Qlty

Date/Time
     RTCM-Ref 0012 631338.9312 4576134.4678 145.8007 0.0000

12/15/2022 10:52:01
     0001 621501.2119 4576136.0166 70.2136 0.0179 12/15/2022 10:52:30
     0002 621502.6373 4576134.8909 69.9614 0.0174 12/15/2022 10:52:45
     0003 621504.6969 4576128.7296 69.7929 0.0211 12/15/2022 10:52:56
     0004 621509.6756 4576131.3589 69.6531 0.0189 12/15/2022 10:53:06
     0005 621515.1772 4576129.7364 69.5243 0.0167 12/15/2022 10:53:15
     0006 621514.0699 4576117.2335 69.3543 0.0196 12/15/2022 10:53:29
     0007 621508.1499 4576115.0400 69.1664 0.0228 12/15/2022 10:53:37
     0008 621507.5131 4576103.0887 68.8405 0.0169 12/15/2022 10:53:50
     0009 621512.8951 4576101.6309 68.9990 0.0182 12/15/2022 10:53:57
     0010 621517.8890 4576099.9056 69.2365 0.0177 12/15/2022 10:54:04
     0011 621515.5012 4576107.3349 69.3416 0.0180 12/15/2022 10:54:19
     0012 621517.0514 4576123.2771 69.5524 0.0166 12/15/2022 10:54:41
     0013 621518.9559 4576139.1877 69.7991 0.0172 12/15/2022 10:55:00
     0014 621516.2276 4576146.3860 69.9176 0.0183 12/15/2022 10:55:09
     0015 621510.3829 4576153.7544 70.0974 0.0175 12/15/2022 10:55:23
     0016 621512.3612 4576156.8840 70.1545 0.0157 12/15/2022 10:55:34
     0017 621503.2839 4576164.1207 70.1888 0.0174 12/15/2022 10:55:48
     0018 621500.1613 4576164.7880 70.8315 0.0168 12/15/2022 10:55:57
     0019 621504.1489 4576198.1815 70.3749 0.0161 12/15/2022 10:56:32
     0020 621499.4190 4576198.7542 70.2685 0.0162 12/15/2022 10:56:40
     0021 621494.6891 4576199.5183 70.9301 0.0231 12/15/2022 10:56:48
     0022 621502.7971 4576209.1914 70.3206 0.0132 12/15/2022 10:57:24
     0023 621496.9507 4576221.6682 70.4255 0.0127 12/15/2022 10:57:44
     0024 621495.0703 4576221.5422 70.3995 0.0122 12/15/2022 10:57:54
     0025 621490.8409 4576221.0043 70.3524 0.0131 12/15/2022 10:58:01
     0026 621488.3458 4576221.4409 70.5539 0.0204 12/15/2022 10:58:15
     0027 621486.4721 4576238.8283 70.2243 0.0112 12/15/2022 10:58:34
     0028 621482.1321 4576237.0063 70.2843 0.0119 12/15/2022 10:58:43
     0029 621473.3573 4576227.8629 70.8757 0.0118 12/15/2022 10:59:15
     0030 621474.2948 4576221.4445 70.9929 0.0115 12/15/2022 10:59:31
     0031 621475.8934 4576218.5782 71.1387 0.0116 12/15/2022 10:59:38
     0032 621448.8323 4576224.7156 72.2307 0.0123 12/15/2022 11:00:12
     0033 621449.7998 4576222.9660 72.2871 0.0143 12/15/2022 11:00:16
     0034 621449.6948 4576217.5581 72.4420 0.0134 12/15/2022 11:00:24
     0035 621455.6672 4576213.9115 72.3575 0.0122 12/15/2022 11:00:38
     0036 621441.6677 4576219.0507 72.8441 0.0109 12/15/2022 11:01:03
     0037 621440.0243 4576216.6268 73.0653 0.0125 12/15/2022 11:01:09
     0038 621431.8113 4576219.3338 73.3706 0.0162 12/15/2022 11:01:23
     0039 621424.2269 4576219.0144 73.8875 0.0150 12/15/2022 11:01:36
     0040 621418.8816 4576217.9519 74.0608 0.0152 12/15/2022 11:01:56
     0041 621413.6156 4576217.4339 74.1873 0.0131 12/15/2022 11:02:26
     0042 621415.5042 4576214.2800 73.3711 0.0204 12/15/2022 11:02:35
     0043 621405.9263 4576218.5589 74.2210 0.0566 12/15/2022 11:02:50
     0044 621405.2119 4576216.4547 73.9865 0.0236 12/15/2022 11:02:57
     0045 621401.9396 4576218.2148 74.5249 0.0185 12/15/2022 11:03:15
     0046 621398.3806 4576220.7766 74.5094 0.0140 12/15/2022 11:03:27
     0047 621400.3334 4576223.4057 74.5675 0.0123 12/15/2022 11:03:37
     0048 621402.6829 4576219.3875 74.5651 0.0152 12/15/2022 11:03:51
     0049 621399.7891 4576215.1114 73.9079 0.0331 12/15/2022 11:04:38
     0050 621399.0980 4576215.5975 73.8208 0.0184 12/15/2022 11:05:03
     0051 621399.0956 4576216.0363 73.7010 0.0196 12/15/2022 11:05:12
     0052 621403.7343 4576217.7656 74.1734 0.0492 12/15/2022 11:05:22
     0053 621498.5111 4576134.5002 70.3670 0.0122 12/15/2022 11:08:28
     0054 621495.1370 4576135.8890 70.6512 0.0145 12/15/2022 11:08:35
     0055 621493.3453 4576137.2022 70.9557 0.0127 12/15/2022 11:08:40
     0056 621496.5139 4576145.6028 71.3293 0.0140 12/15/2022 11:08:52
     0057 621494.6804 4576159.1867 71.5794 0.0144 12/15/2022 11:09:07
     0058 621482.5878 4576160.1416 72.2747 0.0157 12/15/2022 11:09:23
     0059 621477.9857 4576167.2571 72.5819 0.0154 12/15/2022 11:09:35
     0060 621476.1058 4576172.3024 72.5522 0.0147 12/15/2022 11:09:43
     0061 621474.3720 4576189.3345 72.0011 0.0138 12/15/2022 11:10:03
     0062 621466.7771 4576199.1103 72.2063 0.0117 12/15/2022 11:10:15
     0063 621448.3729 4576210.1474 72.6838 0.0135 12/15/2022 11:10:45
     0064 621446.8108 4576212.4397 72.7178 0.0188 12/15/2022 11:10:56
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Konigton
     0065 621434.6260 4576206.7487 72.8043 0.0160 12/15/2022 11:11:15
     0066 621422.2135 4576210.6255 72.7878 0.0237 12/15/2022 11:11:30
     0067 621413.2117 4576203.0058 72.6915 0.0153 12/15/2022 11:11:44
     0068 621401.4981 4576192.5478 72.7177 0.0151 12/15/2022 11:12:15
     0069 621396.4854 4576187.9258 72.7250 0.0143 12/15/2022 11:12:41
     0070 621402.7318 4576180.6813 72.8194 0.0188 12/15/2022 11:13:12
     0071 621405.9680 4576182.5506 72.8444 0.0218 12/15/2022 11:13:20
     0072 621405.0549 4576175.6008 73.0779 0.0257 12/15/2022 11:13:28
     0073 621416.8248 4576161.1475 72.7761 0.0144 12/15/2022 11:13:50
     0074 621428.5483 4576156.1669 72.7882 0.0172 12/15/2022 11:14:04
     0075 621426.0429 4576153.7408 72.7814 0.0171 12/15/2022 11:14:10
     0076 621447.1248 4576128.9586 72.7777 0.0167 12/15/2022 11:14:41
     0077 621444.9660 4576125.8845 72.7432 0.0203 12/15/2022 11:14:48
     0078 621451.8550 4576122.1058 72.6351 0.0168 12/15/2022 11:14:58
     0079 621454.6840 4576125.7911 72.6450 0.0165 12/15/2022 11:15:04
     0080 621460.1259 4576120.9403 72.5098 0.0152 12/15/2022 11:15:13
     0081 621459.0699 4576125.5386 72.6019 0.0145 12/15/2022 11:15:20
     0082 621461.5550 4576126.7629 72.5876 0.0163 12/15/2022 11:15:26
     0083 621473.0513 4576136.5465 72.5694 0.0183 12/15/2022 11:15:40
     0084 621475.3776 4576134.1016 72.4390 0.0180 12/15/2022 11:15:46
     0085 621475.1599 4576160.4627 72.6456 0.0177 12/15/2022 11:16:16
     0086 621462.6530 4576148.8131 72.9687 0.0354 12/15/2022 11:16:39
     0087 621478.6606 4576135.3143 72.2803 0.0145 12/15/2022 11:17:02
     0088 621480.5085 4576135.5611 72.0820 0.0120 12/15/2022 11:17:08
     0089 621483.0220 4576135.0203 71.7854 0.0114 12/15/2022 11:17:16
     0090 621491.7089 4576130.7353 70.5832 0.0130 12/15/2022 11:17:29
     0091 621476.2048 4576119.3451 70.7872 0.0129 12/15/2022 11:17:50
     0092 621478.5179 4576115.1945 70.6766 0.0119 12/15/2022 11:17:57
     0093 621482.3736 4576113.3347 70.3268 0.0130 12/15/2022 11:18:04
     0094 621468.0829 4576117.0368 71.2585 0.0154 12/15/2022 11:18:22
     0095 621454.4002 4576114.9538 71.8010 0.0121 12/15/2022 11:18:39
     0096 621453.8975 4576114.3340 71.7252 0.0115 12/15/2022 11:18:43
     0097 621452.8317 4576110.4367 71.8043 0.0134 12/15/2022 11:18:49
     0098 621441.2017 4576109.5649 72.1588 0.0133 12/15/2022 11:19:02
     0099 621439.7611 4576108.7690 72.1085 0.0130 12/15/2022 11:19:07
     0100 621438.1893 4576110.7197 72.3073 0.0104 12/15/2022 11:19:15
     0101 621437.6936 4576110.3282 72.2943 0.0128 12/15/2022 11:19:18
     0102 621436.8321 4576109.7501 72.2759 0.0119 12/15/2022 11:19:21
     0103 621437.6030 4576118.4366 72.5689 0.0142 12/15/2022 11:19:37
     0104 621439.6547 4576120.9910 72.8191 0.0151 12/15/2022 11:19:43
     0105 621424.6775 4576141.3689 73.3504 0.0134 12/15/2022 11:20:16
     0106 621413.6561 4576159.0277 73.8643 0.0156 12/15/2022 11:20:44
     0107 621405.5651 4576165.5081 74.1408 0.0149 12/15/2022 11:20:58
     0108 621402.5120 4576164.9072 74.1409 0.0155 12/15/2022 11:21:03
     0109 621400.0290 4576173.5150 74.3235 0.0245 12/15/2022 11:21:14
     0110 621377.9249 4576198.0650 74.6405 0.0183 12/15/2022 11:21:53
     0111 621367.2295 4576194.4600 74.6093 0.0169 12/15/2022 11:22:15
     0112 621361.8298 4576190.9824 74.6019 0.0174 12/15/2022 11:22:32
     0113 621361.5427 4576193.6090 74.6655 0.0179 12/15/2022 11:22:37
     0114 621363.5797 4576194.5639 74.5866 0.0163 12/15/2022 11:22:41
     0115 621367.6268 4576208.7182 74.6815 0.0181 12/15/2022 11:23:01
     0116 621367.8068 4576209.2462 74.6788 0.0200 12/15/2022 11:23:04
     0117 621360.9412 4576213.7232 74.7918 0.0169 12/15/2022 11:23:16
     0118 621357.9666 4576213.0584 74.7941 0.0191 12/15/2022 11:23:21
     0119 621357.6877 4576211.6168 74.7424 0.0191 12/15/2022 11:23:26
     0120 621357.0701 4576211.5188 74.6827 0.0192 12/15/2022 11:23:30
     0121 621341.4709 4576233.3619 75.0458 0.0174 12/15/2022 11:23:57
     0122 621342.2573 4576234.0930 75.0326 0.0157 12/15/2022 11:24:01
     0123 621336.1645 4576237.8569 75.1069 0.0179 12/15/2022 11:24:12
     0124 621332.9174 4576236.5114 75.2360 0.0165 12/15/2022 11:24:18
     0125 621317.6638 4576258.1622 75.6650 0.0172 12/15/2022 11:24:43
     0126 621315.5951 4576256.5609 75.4447 0.0173 12/15/2022 11:24:50
     0127 621312.6485 4576263.1867 75.8654 0.0163 12/15/2022 11:24:59
     0128 621312.5221 4576263.3391 75.7602 0.0163 12/15/2022 11:25:02
     0129 621313.4351 4576262.6893 75.8731 0.0156 12/15/2022 11:25:07
     0130 621311.1229 4576257.5367 75.7305 0.0153 12/15/2022 11:25:15
     0131 621310.9170 4576257.5205 75.7636 0.0154 12/15/2022 11:25:19
     0132 621327.8956 4576241.2417 75.2982 0.0182 12/15/2022 11:25:47
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     0133 621326.7456 4576240.6202 75.2436 0.0162 12/15/2022 11:25:51
     0134 621333.8664 4576234.4057 75.1733 0.0165 12/15/2022 11:26:04
     0135 621332.8114 4576232.2714 74.9580 0.0181 12/15/2022 11:26:09
     0136 621346.0800 4576224.3067 74.8936 0.0197 12/15/2022 11:27:07
     0137 621345.3073 4576223.3437 74.8322 0.0225 12/15/2022 11:27:10
     0138 621380.0732 4576188.3125 74.8461 0.0206 12/15/2022 11:28:09
     0139 621379.1896 4576187.9666 74.8794 0.0221 12/15/2022 11:28:13
     0140 621378.2592 4576187.5477 74.9617 0.0212 12/15/2022 11:28:17
     0141 621401.3872 4576165.9127 74.1881 0.0236 12/15/2022 11:28:51
     0142 621401.0444 4576165.6066 74.0712 0.0247 12/15/2022 11:28:54
     0143 621400.7313 4576165.3048 74.0916 0.0222 12/15/2022 11:28:57
     0144 621441.6167 4576113.9097 72.4719 0.0214 12/15/2022 11:29:57
     0145 621441.1177 4576113.4523 72.4787 0.0207 12/15/2022 11:30:00
     0146 621440.4906 4576113.2151 72.4630 0.0203 12/15/2022 11:30:03
     0147 621446.5101 4576110.7085 72.1198 0.0195 12/15/2022 11:30:14
     0148 621446.5971 4576110.3518 71.9575 0.0201 12/15/2022 11:30:17
     0149 621446.5783 4576109.9842 71.8719 0.0191 12/15/2022 11:30:20
     0150 621465.0180 4576110.7311 71.1788 0.0184 12/15/2022 11:30:39
     0151 621465.2032 4576110.1163 71.0232 0.0181 12/15/2022 11:30:42
     0152 621465.3106 4576109.7722 71.0656 0.0182 12/15/2022 11:30:45
     0153 621496.5261 4576115.7150 69.8955 0.0183 12/15/2022 11:31:19
     0154 621495.5065 4576113.5443 69.8461 0.0215 12/15/2022 11:31:24
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1271/2022 од 17.12.2022 10:12:52 1109-1271/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ГЕВГЕЛИЈА

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ДАВИДОВО ПАРЦЕЛА : 1451

68.434576188.1807621752.400GE_TR_4

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Љупчо ПавловМ.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5675298

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Љупчо Павлов

Датум на валута
14.03.2023

ул. Борис Карпузов бб

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6126987

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1352

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.03.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1078

0

24

1352

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



ГРАФИЧКИ ЦРТЕЖИ



технички број: дата: размер: лист бр.

1:1000

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-

ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

дел од (КП 1451 , КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3,

                                КП 1459/6)

КО Давидово

ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ

  м.и.а Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

1:1000 1

 Ажурирана подлога со граница на проектен

 опфат

0701-071 Декември 2022

Урбанистички проект за разработка на УПС за

с.Давидово за формирање градежна парцела

70.21

69.96

69.79

69.65

69.52

69.35

69.16

69.84

69.00

69.34

69.23

69.55

69.80

69.72

70.10

70.15

70.19

70.83

70.37

70.27

70.93

70.32

70.40

70.42

70.55

70.22

70.28

70.87

70.99

71.14

72.23

72.29

72.44

72.35

72.84

73.06

73.38

73.88

74.06

74.18

73.37

74.22

73.99

74.57

73.91

70.37

70.65

70.95

71.33

71.58

72.27

72.58

72.55

72.00

72.21

72.68

72.72

72.80

72.79

72.69

72.72

72.75

72.82

72.84

73.08

72.78

72.79

72.78

72.78

72.74

72.63

72.64

72.59

72.51

72.57

72.44

72.64

72.97

71.78

70.58

70.79

70.68

70.32

71.25

71.80

71.80

72.15

71.11

72.27

72.31

72.82

72.57

73.35

73.86

74.14

74.14

74.32

74.64

74.61

74.60

74.68

74.68

74.79

74.79

74.74

74.68

75.04

75.03

75.11

75.24

75.66

75.44

75.86

75.76

75.87

75.73

75.76

75.29

75.24

75.17

74.95

74.89

74.83

74.84

74.88

74.96

74.19

74.07

74.09

72.46

72.48

72.47

71.12

71.95

71.87

71.18

71.02

71.06

69.89

69.84

 GEO ПРИЗМА  DOOЕЛ  GEVGELIJA

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Ормарче за струја

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ:                геом. Љупчо Павлов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Шахта

Земјен пат

Бетонирана дворна површина

Тревна површина

Помошен објект

Дрвена бандера

 
Г

Г

П

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

Инвентаризација на изградениот градежен

фонд  и вкупната физичка супраструктура

технички број :
дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена:

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 1

 GEO ПРИЗМА   DOOЕЛ  GEVGELIJA

62.56

62.53

62.31

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Ормарче за струја

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ :          геом. Љупчо Павлов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

Дрвена бандера

Ажурирана подлога со  граница на проектен

опфат

технички број :
дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект :

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена:

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 2

технички број :
дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект :

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор:

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2,КП 6876)

      M=1:200 3

Постоечки објект

A1- домување во станбени куќи

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ- неизградено земјиште

ЛЕГЕНДА

Граница на градежна парцела

Постоечки објекти

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

Геодетска подлога

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

ГГП

ЛЕГЕНДА

Граница на градежна парцела

Постоечки објекти

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

Геодетска подлога

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

ГГП

Градби со правен  статус стекнат

по основ на Закон за постапување

со бесправно изградени градби

На предметната локација  постои регистрирана

градба, односно евидентиран е бесправно

изграден објект кој се стекнал  со правен статус

со Решение УП1. бр 11-175-Л од 13.09.2016

година и истот е запишан   во Имотни листови

број 8490 и 8492 на име Кузманова  Рада со

адреса Ристо Чавдаров 25, Гевгелија.

Инвентаризација на градбите со правен статус  по основ  на

Законот за постапување со  бесправно изградени  објекти

технички број : дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена:

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 4

ЛЕГЕНДА

Постоечки објекти  кои ќе се рушат

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

Геодетска подлога

Граница на градежна парцела

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура

А- ДОМУВАЊЕ

A1- домување во станбени куќи

Бетонски површини

Ниско зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило

У

Л

.

 

Б

О

Р

О

 

К

А

Р

А

П

У

З

О

В

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ИЗВОД ОД ПЛАН
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144.54м

2

578.16м

2
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д
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(
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1- домување во станбени куќи

      Б1, В1

144.54м

2

10.20м П+2+Пк

Б
р
о
ј
 
н
а
 
г
р
а
д
е
ж
н
а

п
а
р
ц
е
л
а
 
(
Г
П
)

Г
р
у
п
а
 
н
а
 
к
л
а
с
а
 
н
а

н
а
м
е
н
а

О
с
н
о
в
н
а
 
к
л
а
с
а
 
н
а

н
а
м
е
н
а

П
о
в
р
ш
и
н
а
 
н
а

п
а
р
ц
е
л
а

 
(
м

2

)

М
а
к
с
и
м
а
л
н
а

р
а
з
в
и
е
н
а
 
п
о
в
р
ш
и
н
а

(
м

2

)

К
а
т
н
о
с
т

П
р
о
ц
е
н
т
 
н
а

и
з
г
р
а
д
е
н
о
с
т
 
%

К
о
е
ф
и
ц
и
е
н
т
 
н
а

и
с
к
о
р
и
с
т
е
н
о
с
т

П
о
т
р
е
б
е
н
 
б
р
о
ј
 
н
а

п
а
р
к
и
н
г
 
м
е
с
т
а
 
в
о

р
а
м
к
и
т
е
 
н
а

п
а
р
ц
е
л
а
т
а

2.27 A

63.48% 2.54

 A1- домување во станбени куќи

      Б1, В1

10.20м П+2+Пк

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Г

П

7

,
7

План на површини за градење и  урбанистичко

решение на парцела

213.68м

2

138.30м

2

553.04м

2

64.74% 2.58

Паркирање во

градежна парцела2.27.1 A

Г

Г

П

8

,
9

7

,
6

1

6

,
4

2

4

,

8

технички број : дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект :

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена:

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 5

ЛЕГЕНДА

Постоечки објекти  кои ќе се рушат

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

Геодетска подлога

Граница на градежна парцела

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура

А- ДОМУВАЊЕ

A1- домување во станбени куќи

Бетонски површини

Ниско зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило

У

Л

.

 

Б

О

Р

О

 

К

А

Р

А

П

У

З

О

В

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Г

П

Г

Г

П

Сообраќаен и нивелациски план

1

,
5

0

2

,
7

5

1

,
5

0

2

,
7

5

1

1

1

,
5

0

5

,
5

0

1

,
5

0

8

,
5

0

0.5%

185m
'

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

пресек 1-1

СТАНБЕНА УЛИЦА - БОРО КАРАПУЗОВ

1,50 2,75 2,75 1,50

1,50 5,50 1,50

8,50

62.56

62.53

62.31

технички број : дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект :

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор:

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2,КП 6876)

      M=1:200 6

ЛЕГЕНДА

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

Геодетска подлога

Граница на градежна парцела

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура

А- ДОМУВАЊЕ

A1- домување во станбени куќи

Бетонски површини

Ниско зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Г

П

Г

Г

П

Сообраќаен и нивелациски план

0.5%

185m
'

∅
300

∅
1

0
0

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Телекомуникациски вод

Надворешна хидрантска мрежа

У

Л

.

 

Б

О

Р

О

 

К

А

Р

А

П

У

З

О

В

технички број : дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер:  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2,КП 6876)

      M=1:200              7

ЛЕГЕНДА

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

Геодетска подлога

Граница на градежна парцела

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура

А- ДОМУВАЊЕ

A1- домување во станбени куќи

Бетонски површини

Ниско зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Г

П

Г

Г

П

Синтезен план

0.5%

185m
'

∅
300

∅
1

0
0

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација
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 E1- комунална инфраструктура

14м

2

2.27.2 E / / / / / / /

/
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Паркирање во

градежна парцела

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

НАМЕНИ НА ЗЕМЈИШТЕТО СО БИЛАНСИ

Граница на проектен опфат

Домување во станбени куќи

(ГП2.27.1)

СИСТЕМ НА КЛАСИ НА НАМЕНА НА ДЕЈНОСТИ

СИМБОЛ
ЗНАЧЕЊЕ

површина

м2

процент

  227.68 м

2

НАМЕНИ НА ПОВРШИНИТЕ ВО ГП   2.27.1

СИМБОЛ
ЗНАЧЕЊЕ

површина

Граница на ГП 2.27.1

м2

процент

 A1- Домување во станбени куќи

 E1- Сообраќајници

 Зеленило

 213.68 м

2
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2.27 A 63.48% 2.54

 A1- домување во станбени куќи       Б1, В1

10.20м П+2+Пк213.68м

2

138.30м

2

553.04м

2

64.74% 2.58

Паркирање во

градежна парцела2.27.1 A

 E1- комунална инфраструктура 14м

2

2.27.2 E

/ / / / / / /

/

/

Паркирање во

градежна парцела

   100

     %

 138.30 м

2

 31.76 м

2

    43.57 м

2

  64.74 м

2

  14.86 м

2

  20.39 м

2

НАМЕНИ НА ПОВРШИНИТЕ ВО ГП   2.27.2

СИМБОЛ
ЗНАЧЕЊЕ

површина

Граница на ГП 2.27.2

м2

процент

  14 м

2

   100

     %

 E1- Комунална инфраструктура
  14 м

2

   100

   100

%

A1

Комунална инфраструктура

(ГП 2.27.2)

E1

  213.68 м

2

   14 м

2

   100

   100

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА
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1451

1459/6

1455/3

1455/2
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70.21

69.96

69.79

69.65

69.52

69.35

69.16

69.84

69.00

69.34

69.23

69.55

69.80

69.72

70.10

70.15

70.19

70.83

70.37

70.27

70.93

70.32

70.40

70.42

70.55

70.22

70.28

70.87

70.99

71.14

72.23

72.29

72.44

72.35

72.84

73.06

73.38

73.88

74.06

74.18

73.37

74.22

73.99

74.57

73.91

70.37

70.65

70.95

71.33

71.58

72.27

72.58

72.55

72.00

72.21

72.68

72.72

72.80

72.79

72.69

72.72

72.75

72.82

72.84

73.08

72.78

72.79

72.78

72.78

72.74

72.63

72.64

72.59

72.51

72.57

72.44

72.64

72.97

71.78

70.58

70.79

70.68

70.32

71.25

71.80

71.80

72.15

71.11

72.27

72.31

72.82

72.57

73.35

73.86

74.14

74.14

74.32

74.64

74.61

74.60

74.68

74.68

74.79

74.79

74.74

74.68
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75.03

75.11

75.24

75.66

75.44

75.86

75.76

75.87

75.73

75.76

75.29

75.24

75.17

74.95

74.89

74.83

74.84

74.88

74.96

74.19

74.07

74.09

72.46

72.48

72.47

71.12

71.95

71.87

71.18

71.02

71.06

69.89

69.84

технички број: дата: размер: лист бр.

1:1000

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-

ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

дел од (КП 1451 , КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3,

                                КП 1459/6)

КО Давидово

ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ

  м.и.а Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

1:1000 1

 Ажурирана подлога со граница на проектен

 опфат

0701-071 Декември 2022

Урбанистички проект за разработка на УПС за

с.Давидово за формирање градежна парцела

технички број: дата: размер: лист бр.

1:1000

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

КО Давидово

ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ

  м.и.а Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

1:1000              20701-071 Декември 2022

 Инвентаризација на изградениот градежен фонд

 и вкупната физичка супраструктура
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70.93

70.32

70.40

70.42

70.55

70.22

70.28

70.87

70.99

71.14

72.23

72.29

72.44

72.35

72.84

73.06

73.38

73.88

74.06

74.18

73.37

74.22

73.99

74.57

73.91

70.37

70.65

70.95

71.33

71.58

72.27

72.58

72.55

72.00

72.21

72.68

72.72

72.80

72.79
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 GEO ПРИЗМА  DOOЕЛ  GEVGELIJA

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Ормарче за струја

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ:                геом. Љупчо Павлов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Шахта

Земјен пат

Бетонирана дворна површина

Тревна површина

Помошен објект

Дрвена бандера

 
Г

Г

П

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

62.56

62.53

62.31

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

Инвентаризација на изградениот градежен

фонд  и вкупната физичка супраструктура

технички број :
дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер:  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 1

 GEO ПРИЗМА   DOOЕЛ  GEVGELIJA

62.56

62.53

62.31

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Ормарче за струја

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ:          геом. Љупчо Павлов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

Дрвена бандера

Ажурирана подлога со  граница на проектен

опфат

технички број :
дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова-Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 2

технички број :
дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер :  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова-Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација

за поделба на  ГП 2.27

Инвеститор :

лист бр :

0701-060

 ГП 2.27 (дел од КП 5443/1 ,КП 5443/2 ,КП 6876)

      M=1:200 3

Постоечки објект

A1- домување во станбени куќи

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ- неизградено земјиште

ЛЕГЕНДА

Граница на градежна парцела

Постоечки објекти

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

Геодетска подлога

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

ГГП

ЛЕГЕНДА

Граница на градежна парцела

Постоечки објекти

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=227.68м

2

Геодетска подлога

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

ГГП

Градби со правен статус стекнат

по основ на Закон  за постапување

со бесправно изградени градби

На предметната локација постои  регистрирана

градба, односно евидентиран  е бесправно

изграден објект кој се стекнал со правен статус

со Решение  УП1. бр 11-175-Л од 13.09.2016

година и истот е запишан  во Имотни листови

број 8490 и 8492 на име Кузманова Рада со

адреса Ристо Чавдаров 25, Гевгелија.

Инвентаризација на градбите со правен статус  по основ  на

Законот за постапување со  бесправно изградени  објекти

технички број : дата : размер :

STONE FORM
 Прилог:

 Проект:

 Овластен Планер:  Соработник :

                        Рада Кузманова

  Локација:

  Намена :

 КО Гевгелија

   д.и.а.Александра

      Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

     A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

Октомври 2 022

Урбанистички проект со план за парцелација
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НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ- неизградено земјиште

Граница на градежна парцела

Постоечки објекти

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Постојна електро мрежа

(надземен вод)
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Постоен телекомуникациски вод
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 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-

ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Урбанистички проект за разработка на УПС за

с.Давидово за формирање градежна парцела
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 Инвентаризација на изградениот градежен фонд

 и вкупната физичка супраструктура
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Постојна електро мрежа
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ГГП

Постоен телекомуникациски вод
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Геодетска подлога

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

ГГП

Постоен телекомуникациски вод

Градби со правен статус стекнат
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со бесправно изградени градби
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Урбанистички проект за разработка на УПС за
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Урбанистички проект за парцелирано  градежно

земјиште за формирање градежна парцела

 Инвентаризација на изградениот градежен фонд

 и вкупната физичка супраструктура
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Осовина на коловоз

Број на градежна парцела
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E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура
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Површина на проектен опфат

У

Л

.

 

"

 

2

 

'

'

У

Л

.

 

"

 

2

 

'
'

дел од (КП 1451 , КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3,

                                КП 1459/6)

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-

ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

План на површини за градење и  урбанистичко

решение на парцела

Урбанистички проект за разработка на УПС за

с.Давидово за формирање градежна парцела
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E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура
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* Направена е грешка во табелата од ДУП, површината на парцелата е заокружена на 4067м2, а треба да е 4066.46м2
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   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

КО Давидово

ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ

  м.и.а Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

1:1000            70701-071 Декември 2022

ЛЕГЕНДА
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E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура

Г2- лесна и незагадувачка

индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило

дел од (КП 1451 , КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3,

                                КП 1459/6)

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-

ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Синтезен план

Урбанистички проект за разработка на УПС за

с.Давидово за формирање градежна парцела

Постоен телекомуникациски вод
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Постојна електро мрежа

(надземен вод)

Геодетска подлога

Граница на градежна парцела

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Телекомуникациски вод

Железничка пруга/заштитен појас

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

E1

Надворешна хидрантска мрежа

Заштитен појас

Постoечки објекти
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                    пресек 1-1

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА СЕКУНДАРНА УЛИЧНА МРЕЖА
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Траса на регионален пат Р1102

                    пресек 2-2
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Новопланирана Сервисна улица
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ПРЕСЕК   1- 1
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Според  член  59  (Сл.

весник бр.142/15,

217/15,222/15,

228/15,35/16,99/16,

134/16,33/17,86/18)

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УПС ЗА БЛОК 10
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         Г2 - Лесна и

незагадувачка индустрија

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

   Д3,Д4,Г3,Г4
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незагадувачка индустрија
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НАМЕНИ НА ЗЕМЈИШТЕТО СО БИЛАНСИ

СИМБОЛ ЗНАЧЕЊЕ

површина

Граница на проектен опфат

м2

процент

%

Производство, дистрибуција и

сервиси

СИСТЕМ НА КЛАСИ НА НАМЕНА НА ДЕЈНОСТИ

Г

Г2

Индустриски згради од лесна и

преработувачка индустрија
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ПРЕСЕК   2- 2

НАМЕНИ НА ПОВРШИНИ ВО ГП 10.1

СИМБОЛ ЗНАЧЕЊЕ
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ- ПРОЕКТЕН



ИДЕЕН ПРОЕКТ 
фаза:АРХИТЕКТУРА 

Одговорно лице во    Одговорен проектант:    
правното лице:  

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ: 

• НАЗИВ И АДРЕСА НА ГРАДБАТА:
Г2- Лесна и незагадувачка индустрија ( дел од : КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП
1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово

• НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ, НАМЕНА НА ПРОЕКТОТ И НИВО НА ОБРАБОТКА:
Идеен проект за доградба на постоечки објект за текстилна индустрија

• НАЗИВ НА ИНВЕСТИТОРОТ, АДРЕСА И ЖИВЕАЛИШТЕ:
ТК Конигтон експорт- импорт ДООЕЛ со седиште во с. Раброво, Валандово

• НАЗИВ, СЕДИШТЕ И АДРЕСА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ КОЕ ГО ИЗРАБОТУВА
ПРОЕКТОТ:
ДГАТП Стоун Форм ДООЕЛ, ул. „Маршал Тито” бр.124, Гевгелија

• МЕСТО И ДАТУМ НА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТОТ:
Гевгелија, Март  2023г.

• ТЕХНИЧКИ БРОЈ
0701-014 од 09.03.2023 год.

Друштво за градежништво, архитектура, трговија и производство 
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ 

ул. „Маршал Тито” бр.124, 1480 Гевгелија 
archilab.gvg@gmail.com 



 

СОДРЖИНА НА ПРОЕКТОТ: 

1. Општ дел  

1.1. Основни податоци 

- тековна состојба  

- лиценца Б за проектирање на градби од втора категорија  

- овластување Б за проектирање на градби од втора категорија 

- решение за проектанти и соработници 

1.2. Програмски дел  

- проектна програма составена од инвеститорот  

 
2. Урбанистички дел 
 

2.1. извод од план 

2.2. ситуационо решение 

3. Проектантски дел  

3.1. Фаза: Архитектура 

- Технички опис  

- Ситуација  

- Основа на приземје 

- Петта фасада 

- Пресеци 

- Изгледи  

 

Друштво за градежништво, архитектура, трговија и производство 
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ 

ул. „Маршал Тито” бр.124, 1480 Гевгелија 
archilab.gvg@gmail.com 

 

 



 

                ОПШТ ДЕЛ   
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pgrHCTAp
HA PENY6.rl14KA
c€a€PHA MAKEgol-thJA TproncNu perhcrap * pefxcrap Ha ApyrH npaBHH nilqa

www.crm.com.mk

Spoj: 0805- SO / 1.51520230000805
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17.6.2005 r.
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40060051113258
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fonennnua na cy6jexror:
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0405987482028
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npoMer

BO BHaTpeuHvlOT V1 HaABOpeuHhor

6008232/r
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РЕШЕНИЕ 
 

ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ТИМ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИДЕЕН ПРОЕКТ  ЗА 

ДОГРАДБА НА ОБЈЕКТ ЗА ТЕКСТИЛНА ИНДУСТРИЈА 
 
 
 
 

ДГАТП СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 
За изработка на Идеен проект за доградба на објект за текстилна индустрија, го 
одредува следниот тим на проектанти: 
 
д.и.а. Александра Александрова-Кирова             одговорен проектант 
овластување Б бр.1.0969 
  
 
 
 
 
 
 
 

технички број:0701-014 од 09.03.2023год. 
 
 
 
 
 
 

 
ГЕВГЕЛИЈА                                                                          Управител: 
Март 2023 год.                             Петко Стоилов   

   

Друштво за градежништво, архитектура, трговија и производство 
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                ПРОГРАМСКИ ДЕЛ   



 

 

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А 
 

 

 

 Поради потребите за изградба на помошен објект, инвеститорот ТК 
Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ , бара од проектантскиот тим на ДГАТП 
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА, да изработи Идеен проект за  доградба на 
постоечки објект за текстилна индустрија на ГП 10.1 (дел од: КП 1451, КП 1460, 
КП 1455/2, КП 1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово. Доградбата ќе биде во 
функција на веќе постоечкиот објект за текстилна индустрија и ќе ја надополни 
функцијата на постоечката конфекција. Со доградбата ќе се зголеми 
капацитетот на објектот, ќе се добие уште еден погон за преработка како и 
погон за кроење. Објектот е со катност П. 

 

 

 

 

 

 

Проектната програма ја составил инвеститорот: 
 
ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ 
 
 
 
 

 



 

                ПРОЕКТАНТСКИ ДЕЛ  

фаза: АРХИТЕКТУРА  



TEHNI^KI OPIS 

Namena:    Г2- Лесна и незагадувачка индустрија 

Lokacija:  дел од( КП 1451,КП 1460,КП 1455/2,КП 1455/3 и КП 1459/6) 

Investitor:      ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ 

1. OP[TO

  Po barawe na investitorot izraboten e идеен proekt за доградба на 
веќе постоечки објект за текстилна индустрија  со катност П na predmetnata 
lokacija vo село Давидово, општина Гевгелија. Gabaritot na objektot e vo 
ramkite na grade`nata парцела soglasno претходно изработениот урбанистички 
проект за разработување на урбанистички план за село каде што не се 
формирани градежни парцели, а катастерските ги исполнуваат условите за 
формирање на градежна парцела за дел од ( КП 1451, КП 1460, КП 1455/2, КП 
1455/3 и КП 1459/6) КО Давидово, општина Гевгелија, со намена Г2- Лесна и 
незагадувачка индустрија. Претходно изработениот урбанистички проект 
соодвестува со донесениот урбанистички план за село Давидово. Katnosta na 
objektot e vo ramki na planiranata katnost spored параметрите предвидени во 
урбанистичкиот проект. 

Vo ramki na raspolo`ivata pov{ina za gradba, vodej}i smetka za 
neposrednata okolina, proektiraна е доградба која e  индустриски objekt so 
gabarit so maksimalна површина од  1133.33м2. 

2. SODR@INA I OPIS NA OBJEKTOT

Vo funcionalна smisла, proektiran e objekt so два vlezа. Објектот се 
развива на едно ниво – приземје. Доградбата ќе биде во функција на веќе 
постоечкиот објект за текстилна индустрија и ќе ја надополни функцијата на 
постоечката конфекција. Со доградбата ќе се зголеми капацитетот на објектот, ќе 
се добие уште еден погон за преработка како и погон за кроење. Исто така ќе се 
предвидат соодветно гардероби, тоалети и кујна со трпезарија за вработените. 
Основната намена на постоечкиот објект е Г2- Лесна  и незагадувачка 
индустрија. Истата намена се задржува и за доградбата. 



 
3. KONSTRUKCIJA 

 
 
Izgradbata na objektот e proektirana vo sovremena konstrukcija i 

obrabotka na tehnologii i materijali aktuelni za periodot vo koj se gradi.Se 
raboti za solidni po~venи uslovи и терен кој е релативно рамен. Детално 
темелењето како и  степенот на издржливост на објектот ќе бидат разработени 
со фаза - Градежништво со изработката на основниот проект. 

Надворешните ѕидови се планирани со дебелина од 30см додека 
внатрешните преградни се планирани по 15 см.  

Site yidani pov{ini se malterisuvaat vo ma{inski malter vo dva 
sloja. Plafonite se malterisuvaat vo eden sloj. Vnatre{nite yidovi zavr{no 
se bojat posno so varno mleko. Del od yidovite vo kujnata и трпезаријата 
kompletno se oblo`uvaat so }erami~ki plo~ki so lepewe so sinteti~ko 
lepilo i fugirawe. Fasadnite yidovi finalno se malterisuvaat i se 
bojosuvaat so fasadna boja.  

 Podovite vo zavisnost od namenata na prostorijata se obrabotuvaat 
zavr{no so razli~ni obrabotki. Podovite od }erami~ki plo~ki se postavuvaat 
na prethodno izvedena cementna ko{ulka i se lepat so sinteti~ki lepila. 
Ostanatite podovi se obrabotuvaat so laminat na lamionatna podloga-filc. 

Odvodnuvaweto na krovnite vodi e so oluci od plastificiran lim. 
Horizontalnite oluci se vise~ki, go sledat rabot od streata. Vertikalnite 
oluci se od istiot materijal i se vodat po yidot i aglite na fasadite od 
objektot.  

Fasadnata stolarija se predviduva so primena na PVC prozori 
zastakleni so termopan staklo, so niskoemisiven premaz i ispolna argon.  

Vleznata vrata vo stanbeniot del e od PVC profili na koi nalegnuva 
kriloto koe pretstavuva panel od PVC vo kombinacija so stakleni povr{ini. 
Sobnite vrati se predvideni kako ednokrilni, dvojno{peruvani i furnirani. 

Za greewe se predviduva kombinacija na lokalni grejni tela na 
elektri~en pogon. Razladuvaweto i vetreeweto e kombinacija na prirodno i 
ve{ta~ko. Kako razladen ured se predlaga vgraduvawe na klimatizer- split 
sistemi. 

 
 
4. POVR[INA NA IZGRADBA I VISINA 

 
Сtanbeniot objekt e so planirana katnost P+2, но постоечкиот објект е со 

катност П, па и самата доградба ќе се прилагоди на веќе постоечкиот објект и ќе 
биде со катност П. Површината на постоечкиот објект е  2172м2, додека на 
доградбата е 1133,33м2. Вкупно  бруто изградена повшрина имаме 3305.33 м2. 

 
 
5. PROCENT NA IZGRADENOST 

 
Новоформираната гrade`na parcela e so vkupna povr{ina od 9985m². 

Bruto povr{inata na вкупно изградените објекти ( постоечки + доградба) е 
3305.33м2. Izrazeno vo procenti, odnosot na anga`iranata so objektot i 
vkupnata povr{ina na parcelata iznesuva 33.10 %. 



 
6. KOEFICIENT NA ISKORISTENOST 

 
Objektot vo parcelata ( постоечки + доградба) e so bruto razviena 

povr{ina od 3305.33м2,  a vkupnata povr{ina na parcelata e 9985m².  Odnosot 
na bruto razvienata izgradena povr{ina i povr{inata na parcelata go 
odreduva koeficientot na iskoristenost, a vo slu~ajot e 0.33. 

 
 

7.  INFRASTRUKTURA, PARKIRAWE I ZELENILO 
 

• Infrastruktura 
 

              Lokacijata na novoproektiraniot objekt e vo urbanizirana zona, 
postavuvaweto na glavnite vodovi na osnovnite infrastrukturni sistemi e 
vozmo`no.  

Vodovodot e del od постоечката  mre`a na vodovod so priklu~ok so 
posebna {ahta i vodomeri vo standardi na nadle`noto javno pretprijatie od 
instalacija na postojniot objekt. 

Na elektri~nata instalacija se predviduva poseben priklu~ok od 
uli~nata niskonaponska mre`a so vodewe na kablite podzemno. 

Telefonskata vrska e preku opti~ki kabli od postojnata mre`a so 
proektirani slobodni parici za priklu~ok. 

Kanalizacijata se re{ava povtorno so priklu~uvawe kon постоечката 
kanalizaciona mre`a. 

 
• Parkirawe 

 
Parkiraweto za objektot согласно претходно изработениот  урбанистички 

проект за разработување на урбанистички план за село каде што не се 
формирани градежни парцели, а катастерските ги исполнуваат условите за 
формирање на градежна парцела e планиранo надземно во рамките на 
градежната парцела . Soglasno pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe (Sl. Vesnik na RM br. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13), za 
namena Г2- Лесна  и незагадувачка индустрија, parkiraweto se smeta според 
обемот на производство и технолошки и процес. Во основниот проект детално ќе 
биде разработен паркинг просторот потребен за новопланираната доградба. 

 
 

• Zelenilo 
 
Soglasno uslovite za gradewe, vo ramki na grade`nata parcela 

predvideno e zelenilo so povr{ina od 20% vo vid na trevnici i 
visokosteblesti rastenija koi estetski pridonesuvaat za ambientot i za 
osenuvawe na del od otvorenoto parkirali{te i objektot. 
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:1000

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

КО Давидово

ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ

1:1000              10701-014 Март 2023

 Ситуација со новопланирана парцела и

 постоечки објект

дел од (КП 1451 , КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3,

                                КП 1459/6)

ИДЕЕН ПРОЕКТ

Доградба на објект  за текстилна индустрија

ЛЕГЕНДА

E- ИНФРАСТРУКТУРА

E1- комунална инфраструктура

Г2- лесна и незагадувачка

индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило

Постоен телекомуникациски вод

Постојна електро мрежа

(надземен вод)

Геодетска подлога

Граница на градежна парцела

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Телекомуникациски вод

Железничка пруга/заштитен појас

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Надворешна хидрантска мрежа

Заштитен појас

Постoечки објекти
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:1000

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

КО Давидово

ТК Конигтон експорт-импорт ДООЕЛ

1:1000              20701-014 Март 2023

 Ситуација- постоечки објект  со  новопланирана

  доградба

дел од (КП 1451 , КП 1460, КП 1455/2, КП 1455/3,

                                КП 1459/6)

ИДЕЕН ПРОЕКТ

Доградба на објект за текстилна индустрија

ЛЕГЕНДА

G2

Постоечки објект

Доградба на постоечки објект

P= 1133.33 m2

технички број : дата : размер : лист бр .

1:300 3

STONE FORM
  Прилог :

  Проект :

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Локација :

  Намена :

  КО Давидово

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија

ИДЕЕН ПРОЕКТ

     0701-014 Март 2023

Доградба на објект за текстилна индустрија

Основа на  приземје - постоечки објект

ГЛАВЕН ПОГОН

ЗАВРШНО

КАНЦЕЛАРИЈА КАНЦЕЛАРИЈА

КАНЦЕЛАРИЈА

ТРПЕЗАРИЈА ЗА

   ВРАБОТЕНИ

ТРПЕЗАРИЈА ЗА

   ВРАБОТЕНИ

ТОАЛЕТИ

ТОАЛЕТИ
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